17.10.2022, Новосибирск Немировича-Данченко
ул д130

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

13

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: И. А. Поршенников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Ю. Быков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Бугайченко
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Быков
(И.О. Фамилия)

A. Ю. Гальберштам___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. А. Гарбузов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

В. А. Калинин
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Молчан
(И.О. Фамилия)

К. О. Попов
(И.О. Фамилия)

И. А. Поршенников___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. С. Сурков_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. Г. Черепанов
(И.О. Фамилия)

М. Г. Черкасов
(И.О. Фамилия)

Р. И. Чурсинов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Шидло
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Юшина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адинаева Алтынай Адинаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

Бабудугданов Гэсэр Жаргалович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Башкатов Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бурдачев Ефим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Калошкин Игорь Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Козловский Иван Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Корягина Анастасия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Косарева Апьфина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кузнецов Вячеслав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Малышев Артём Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Матисаков Эрнис Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Новрузов Хайал Рафикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Патракеев Глеб Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Рахимов Джурабой Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Холматов Исломиддин Камбарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Щербаков Антон Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

/ i 7 У }
И. А. Поршенников

Y  /  (подпийк (И.О. Фамилия)

Н. В. Бугайченко
Л У  1 (подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Быков
W to q n ijC b }/*- '' (И.О. Фамилия)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2